
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 листопада 2017 року    м. Кривий Ріг                                № 25 447 
 

 

Про погодження внесення змін до рішення районної у місті ради від  

23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району  

на 2017 – 2019 роки» зі змінами 
 

У зв’язку зі зменшенням отримувачів різних видів допомог, що призвело 

до зменшення фактичних показників 2017 року та прогнозних показників на 

2018 – 2020 роки, враховуючи лист Міністерства фінансів України від 

01. 08. 2017 № 05110-14-21/20701 «Про особливості складання проектів 

місцевих бюджетів» та керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 

2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки» зі змінами, а 

саме: 

1. 1 розділ І паспорта Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки (далі – Програма) 

доповнити новим пунктом 1. 6 такого змісту:  

«Загальний орієнтовний обсяг фінансування: 4 257 517 грн. 

 

 
 

 
 

 

 

Орієнтовні обсяги 

фінансування, всього, 

тис. грн.  

За роками виконання, тис. грн. 

2017 2018 2019 2020 

Обласний 

бюджет 
10,0 10,0 - - - 

Міський 

бюджет 
- - - - - 

Районний у 

місті 

бюджет 

4247,6 940,9 1031,5 1114,3 1160,9 

Всього: 4257,6 950,9 1031,5 1114,3 1160,9 
 

 
 

 

 
 

Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюється за рахунок 

коштів районного у місті, міського, обласного бюджетів, інших джерел, не 

заборонених чинним законодавством.»; 

 



 2 

1. 2 пункти 1. 6 та 1. 7 вважати пунктами 1. 7 та 1. 8 відповідно; 

1. 3 пункт 1. 7 паспорта Програми викласти в такій редакції: 

«1. 7. Фінансування Програми здійснюється виключно в межах 

бюджетних призначень, затверджених у районному у місті бюджеті. Обсяг 

коштів на соціальний захист окремих категорій мешканців району складає 

4 257 517 грн., з них: у 2017 році – 950 903 грн., у 2018 році – 1 031 461 грн., у 

2019 році – 1 114 299 грн., у 2020 році – 1 160 854 грн.»; 

1. 4 перелік заходів Програми викласти зі змінами (додається). 

2. Унести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 

роки» зі змінами, на розгляд сесії районної у місті ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у 

місті ради Криворотнього І. І. 
 

 

Голова районної у місті ради     В. Беззубченко 


